

**Referat ekstraordinært afdelingsmøde afholdt mandag d. 10. februar 2020 kl. 14.00
i fællesrummet Silkeborgvej 6 B**

Der var mødt 24 beboere repræsenterende 19 husstande samt Poul Jeppesen (PJ), Bi Quin (BQ) & Henrik Sørensen fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 24. januar 2020.

Afdelingsformand Per Flemming Jespersen bød velkommen og foreslog Henrik Sørensen som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Henrik Sørensen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og kunne konstatere at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ekstraordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2. Salg af ejerlejlighed 1(Bandagisten) og evt. en ny ejers planer om sushirestaurant på sigt. Orientering ved Poul Jespersen og Bi Quin.	PJ og BQ orienterede om BQs mulige overtagelse af ejerlejlighed nr. 1, hvor bandagisten driver virksomhed nu. BQs aktuelle planer er forsat at leje ud til bandagisten. BQ overvejer på sigt at drive restaurant fra lejemålet, såfremt bandagisten opsiger lejemålet. Det er en restaurant med åbningstid fra kl. 12- 22 med plads ca. 70-80 spisende gæster og take-away. Der vil ikke være parkering af gæster i gården. Ventilation vil blive ført på vest siden af bygningen til over tagniveau.
3. Afdelingsmødet skal tilkendegive deres holdning til planen om evt. fremtidig restaurant i ejerlejlighed 1.	Der blev foretaget skriftligt afstemning. 9 ja stemmer 14 Nej stemmer 15 blanke stemmer Uanset afdelingsmødets tilkendegivelse kan lejlighed 1(Bandagisten) anvendes til restaurantdrift inden for kommunalplanramme 11.C8 samt ejerforeningens vedtægter, såfremt alle myndighedsgodkendelser kan indhentes.

Mødet hævet kl. 14.45

Referent: Henrik Sørensen

PENNEO

*Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.*

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Flemming Jespersen

Underskriver

Serialnummer: PID:9208-2002-2-043316061653

IP: 62.44.XXX.XXX

2020-02-11 06:45:56Z

NEM ID 

Formand



Dirigent